[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 декабря  2023 года

№ 702
с.Чара

О внесении изменений в постановление администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края от 29 декабря 2020 года № 13 «Об утверждении положения об антитеррористической комиссии в Каларском муниципальном округе, ее состава и регламента»

Руководствуясь статьей 32 устава Каларского муниципального округа Забайкальского края, администрация Каларского муниципального округа Забайкальского края постановляет:
1. Внести прилагаемые изменения в приложение № 1 постановления администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края от 29 декабря 2020 года № 13 «Об утверждении положения об антитеррористической комиссии в Каларском муниципальном округе, ее состава и регламента»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Каларского муниципального
округа Забайкальского края

В.В.Устюжанин
Приложение № 1

к постановлению администрации
Каларского муниципального округа Забайкальского края
от 13декабря 2023 года № 702
Состав антитеррористической комиссии Каларского муниципального округа Забайкальского края по должностям в новой редакции
Глава Каларского муниципального округа Забайкальского края, председатель Комиссии;
- начальник отделения в Каларском районе Управления Федеральной службы безопасности России по Забайкальскому краю - руководитель оперативной группы, заместитель председателя Комиссии;
- начальник отделения Министерства внутренних дел России по Каларскому району в Забайкальском крае, заместитель председателя Комиссии;
- начальник единой дежурно-диспетчерской службы администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края, секретарь Комиссии;

- управляющий делами администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края, член Комиссии (секретарь комиссии на время отсутствия основного секретаря);
- первый заместитель главы Каларского муниципального округа Забайкальского - член Комиссии;

- заместитель главы Каларского муниципального округа Забайкальского края по социальным вопросам - член Комиссии;

- специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края, член Комиссии;
- начальник 22 пожарно-спасательной части 3 пожарно-спасательного отряда Федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления Министерства по чрезвычайным ситуациям России по Забайкальскому краю, член Комиссии.
_______________________